ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений                                    в постановление администрации города   от 26.06.2015 №1193 «О Порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нижневартовска, решением Думы города от 25.10.2016 №28 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.11.2011 №129 «Об утверждении структуры администрации города Нижневартовска»                       (с изменениями)  внести изменения в постановление администрации города          от 26.06.2015 №1193 «О Порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска»:

1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Воронову Т.В. и заместителей главы города по курируемым направлениям.».

2. Пункт 3.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.4. Отчеты о результатах мониторинга закупок направляются управлением муниципальных закупок администрации города главе города ежеквартально в срок до 28 числе месяца, следующего за отчетным кварталом.».

3. Управлению по информационной политике администрации города (С.В.Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.

Глава города

В.В. Тихонов